
Wijzigingsbesluit openstelling SKNL realisatie en revitalisering bos binnen 

NNN 2025 

Gedeputeerde staten van Fryslân, 

  

Gelet op artikel 1.3, derde lid van de Algemene subsidieverordening Fryslân 2022 en artikel 2 van de 

Subsidieregeling kwaliteitsimpuls natuur en landschap provincie Fryslân 2022; 

  

Overwegende dat wijziging van het Openstellingsbesluit SKNL ten behoeve van realisatie en revitalisering 

bos binnen NNN 2025 wenselijk wordt geacht, 

  

Besluiten: 

Artikel I Wijzigingsbesluit 
Het Openstellingsbesluit SKNL ten behoeve van realisatie en revitalisering bos binnen NNN 2025 wordt 

gewijzigd als volgt: 

  

Artikel 4, eerste lid wordt vervangen door: 

  

‘1. Aanvragen voor subsidies als bedoeld in artikel 2, worden ingediend van 17 juli 2025 tot en met 

15 december 2025.’ 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking in het Provin- 

ciaal Blad en werkt terug tot en met 15 oktober 2025. 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Wijzigingsbesluit openstelling SKNL realisatie en revitalisering bos 

binnen NNN 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 13 oktober 2025 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris drs. ing. J.J. Algra 

Nr. 17178 

PROVINCIAAL BLAD 21 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2025 nr. 17178 21 oktober 2025 1 


